

Ole Steffensen Holding ApS
Holmboes Alle 1A, 8700 Horsens

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 27 26 51 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.

Ole Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Steffensen Holding ApS Holmboes Alle 1A 8700 Horsens
	CVR-nr.: 27 26 51 03
	Stiftet: 18. juli 2003
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Ole Steffensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Scandinavian Sport Horses ApS, Odder
Kapitalinteresser	Pluto 1 ApS, Horsens Toften 40 ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -107.236 kr. mod -59.082 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.232.781 kr. mod 2.696.286 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-107.236	-59.082
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	21.581	-16.102
Indtægter af kapitalinteresser	877.377	451.260
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.075	10.702
Andre finansielle indtægter	532.692	2.776.750
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.886	-2.796
Resultat før skat	1.329.603	3.160.732
Skat af årets resultat	-96.822	-464.446
Årets resultat	1.232.781	2.696.286
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	611.458	-520.420
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	503.523	3.102.306
Disponeret i alt	1.232.781	2.696.286

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	112.975	131.394
Kapitalinteresser	<u>2.101.840</u>	<u>1.511.963</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.214.815</u>	<u>1.643.357</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.214.815</u>	<u>1.643.357</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	508.258	1.398.809
Andre tilgodehavender	<u>2.484.213</u>	<u>65.260</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.992.471</u>	<u>1.464.069</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.871.936</u>	<u>9.927.594</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.871.936</u>	<u>9.927.594</u>
Likvide beholdninger	<u>1.021.031</u>	<u>286.802</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.885.438</u>	<u>11.678.465</u>
Aktiver i alt	<u>14.100.253</u>	<u>13.321.822</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.114.815	503.357
Overført resultat	12.569.096	12.065.573
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>13.926.711</u>	<u>12.808.330</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.751	38.467
Selskabsskat	17.181	373.466
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.444	0
Anden gæld	117.166	101.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.542</u>	<u>513.492</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>173.542</u>	<u>513.492</u>
 Passiver i alt	<u>14.100.253</u>	<u>13.321.822</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.023.777	8.963.267	5.000.000	15.112.044
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	-520.420	3.102.306	114.400	2.696.286
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	503.357	12.065.573	114.400	12.808.330
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	611.458	503.523	117.800	1.232.781
	125.000	1.114.815	12.569.096	117.800	13.926.711

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele	Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2022	2.814.921	4.909.014
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	80.530	0
	<u>2022</u>	<u>2021</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	8.886	2.796
	<u>8.886</u>	<u>2.796</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
